
 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Журавлёвская школа» Симферопольского района Республики Крым 

ОКПО 00830061 Код ОГРН 1159102024146 ИНН/КПП9109009819/910901001   

ул. Мира,15-а, с. Журавлёвка, Симферопольский район, Республика Крым, 297512, 

тел. (3652) 325-183,  е-mail: zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru  

 

 
ПРИКАЗ 

11.03.2022г.                                                                                                                                        № 67-О 

 

с. Журавлёвка 

Об участии в Большом всероссийском фестивале детского и юношеского творчества в 

номинациях «Изобразительное искусство» и «Декоративно-прикладное творчество» 

 

         Во исполнение приказа Министерства   образования,   науки и   молодежи  Республики Крым 

от 27.01.2022г.   № 112    «Об   организации   и   проведении   республиканского   этапа     

Большого всероссийского фестиваля детского и юношеского творчества среди учащихся 

образовательных организаций Республики Крым в 2022 году). В соответствии с приказом 

управления образования администрации Симферопольского района Республики Крым от 

14.02.2022 № 115 «О проведении муниципального этапа Большого всероссийского фестиваля 

детского и юношеского творчества в номинациях «Изобразительное искусство» и «Декоративно-

прикладное творчество»», с целью поддержки и развития детского и юношеского творчества, 

эстетического воспитания и художественного развития детей, приобщения их к ценностям 

российской и мировой культуре и искусству:     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Принять участие  с 10 марта по 08 апреля 2022 года  на базе МБОУ ДО (ЦДЮТ) 

среди обучающихся Симферопольского района в  муниципальном этапе Большого всероссийского 

фестиваля детского и юношеского творчества в номинациях «Изобразительное искусство» и 

«Декоративно-прикладное творчество» (далее - Фестиваль), согласно положения о проведении 

муниципального этапа Конкурса (приложение 1). 

2. Руководителю ШМО начальных классов Сериковой Л.А., учителю технологии Кононовой Н.А.: 

2.1. обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Конкурса  согласно положению; 

2.2. предоставить работы и сопроводительные документы в МБОУ ДО «ЦДЮТ»  

                                                                                                                     до 08 апреля 2022 

3. Секретарю учебной части Скалозубовой Светлане Николаевне ознакомить сотрудников 

образовательной организации с данным приказом под роспись в книге приказов, срок 14.03.2022 

исполнения до 12.00. 

4. Ответственность за  выполнения приказа возложить на   руководителя ШМО начальных классов 

Серикову Ларису Александровну и учителя технологии Кононову Нину Андреевну 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на  заместителя директора по ВР 

Крепичева Андрея Анатольевича 

 

Директор                                                                                                                     О.А. Переведенцева 

 

 

 

 

mailto:zhuravlevka.simferopolskiy@mail.ru

